
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

S6
LIGNE
Gatteville-Le-Phare 
> Cherbourg-en-Cotentin

 Navette Du lundi 
au vendredi

GATTEVILLE-LE-PHARE - Route Val de Saire 06:28
VICQ-SUR-MER Gouberville - Mairie 06:32
VICQ-SUR-MER Neville Sur Mer - Église 06:35
VICQ-SUR-MER  Rethoville - Carrefour St Martin (La Vierge) 06:37
VICQ-SUR-MER Cosqueville -Vrasville 06:39
VICQ-SUR-MER Cosqueville - Le Bourg 06:43
VICQ-SUR-MER Fermanville - La Pièce au Duc 06:46
VICQ-SUR-MER Fermanville - Le Montereire 06:50
MAUPERTUS-SUR-MER- Anse du Brick 06:54
BRETTEVILLE-EN-SAIRE - La Plage 06:57
BRETTEVILLE-EN-SAIRE -St Germain 06:59
CHERBOURG-EN-COTENTIN  Tourlaville - Le Becquet 07:03
CHERBOURG-EN-COTENTIN  Tourlaville -  
Le Becquet de Haut 07:04

CHERBOURG-EN-COTENTIN  Tourlaville - Cosec 
(Collège Diderot) 07:07

PLATEFORME D'ECHANGE  RUE DE LA CHASSE VERTE 
(Lycée Tocqueville) - CORRESPONDANCES VERS:  7:15

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Mendès-France (GMF) N15-N16

 Arrivée  
entre 

7:30 et 7:50

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Schuman scolaire N17
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Quai Collins N17
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Lycée Millet N16
CHERBOURG-EN-COTENTIN - I.U.T. N16
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Lycée Doucet N15 
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Equeurdreville Mairie N15 
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Sauxmarais N2-N7-N10

DIRECTION  >  
CHERBOURG-EN-COTENTIN



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

Navette Mercredi Lundi, mardi, 
jeudi, vendredi

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Lycée Doucet N15 12:07 17:07 18:07
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Equeurdreville 
Mairie N15 12:10 17:10 18:10

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Schuman 
scolaire N17 12:22 17:22 18:22

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Sauxmarais N2-N7-N10 12:05 17:10 18:05
CHERBOURG-EN-COTENTIN - I.U.T. N16 12:10 17:10 18:10
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Lycée Millet N16 12:15 17:15 18:15
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Mendès-France 
(Point S) N15-N16 12:20 17:20 18:20

PLATEFORME D'ECHANGE DE LA CHASSE 
VERTE (Lycée Tocqueville) : 12:40 17:40 18:40

CHERBOURG-EN-COTENTIN  Tourlaville - 
Cosec (Collège Diderot) 12:49 17:49 18:49

CHERBOURG-EN-COTENTIN  Tourlaville - 
Le Becquet de Haut 12:50 17:50 18:50

CHERBOURG-EN-COTENTIN  Tourlaville - 
Le Becquet 12:51 17:51 18:51

BRETTEVILLE-EN-SAIRE - St Germain 12:53 17:53 18:53
BRETTEVILLE-EN-SAIRE -  La Plage 12:55 17:55 18:55
MAUPERTUS-SUR-MER -  Anse du Brick 12:58 17:58 18:58
VICQ-SUR-MER Fermanville - Le Montereire 13:02 18:02 19:02
VICQ-SUR-MER Fermanville - La Pièce au Duc 13:05 18:05 19:05
VICQ-SUR-MER Cosqueville - Le Bourg 13:08 18:08 19:08
VICQ-SUR-MER Cosqueville -Vrasville 13:12 18:12 19:12
VICQ-SUR-MER  Rethoville - Carrefour 
St Martin (La Vierge) 13:14 18:14 19:14

VICQ-SUR-MER Neville Sur Mer - Église 13:16 18:16 19:16
VICQ-SUR-MER Gouberville - Mairie 13:19 18:19 19:19
GATTEVILLE-LE-PHARE Route Val de Saire 13:23 18:23 19:23

DIRECTION  >
GATTEVILLE LE PHARE

S6
LIGNE
Gatteville-Le-Phare 
> Cherbourg-en-Cotentin


	CAPCOTENTIN - Fiches horaires S-ok.pdf

